PHÒNG GDĐT BẮC TÂN UYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-TH
	Tân Thành, ngày      tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện quy chế 3 công khai

 năm học 2018- 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH
Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với công tác giáo dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Kế hoạch năm học 2018-2019 của Trường Tiểu học Tân Thành;

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức và trình độ chuyên môn của cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện quy chế 3 công khai năm học 2018-2019  của Trường Tiểu học Tân Thành gồm các ông, bà có tên dưới đây:
1. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết
Hiệu trưởng
Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Diễm Thúy
Phó Hiệu trưởng
Phó ban

3. Bà Đặng Thị Thùy Dung
Phó Hiệu trưởng
     Phó ban

4. Bà Huỳnh Thị Bích Tuyền
TPT Đội                                         Thành viên

5. Ông Trương Văn Phi                   Tổ trưởng tổ VP                            Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy
Tổ trưởng tổ lớp 1
                       Thành viên

7. Bà Trần Thị Vẹn
Tổ trưởng tổ lớp 2
Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Hải
Tổ trưởng tổ lớp 3
Thành viên

9. Bà Ngô Thị Kim Lý
Tổ trưởng tổ lớp 4
Thành viên

10. Bà Phạm Hồng Mỹ
Tổ trưởng tổ lớp 5
Thành viên

11. Ông Võ Chí Công
Tổ trưởng tổ Bộ môn
Thành viên

12. Ông Nguyễn Quốc Khanh
CT CĐCS
Thành viên
13. Ông Phạm Văn Tuấn
TB TTND
Thành viên
Điều 2. Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch và phân công nhiệm vụ cho từng thành viên, các thành viên có trách nhiệm thực hiện, đồng thời đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao trong năm học.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này/.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

	- Phòng GDĐT;

	- Lưu: VT,..3.

	Nguyễn Thị Ánh Tuyết